Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 335/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando determinar providências para solucionar o problema

de um bueiro que está com a manilha quebrada, na rua Paulo Afonso, número

28, bairro Copacabana. Solicita ainda a colocação de uma grade no bueiro da

rua Marcos Giardini, próximo ao nº 332, no mesmo bairro.

Sala das Sessões 26 de Março de 2018

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - AVANTE